2

Приложение  № 34

к Порядку предоставления субсидий  на возмещение части затрат гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским)хозяйствам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Северский район, за счет средств из бюджета Краснодарского края

Уведомление о расторжении соглашения
о предоставлении субсидии
от  "__"_________ 20__ г. N________
в одностороннем порядке

                         ст-ца Северская

"__"___________ 20 г.                                                 N_____________________________
  (дата заключения                                                         (номер дополнительного
дополнительного соглашения)                                            соглашения)

"___"____________ 20__ г. между Администрацией муниципального образования Северский район, именуемый в дальнейшем Администрация, и  ________________________
                                                                                    (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии)
                                                                                     индивидуального предпринимателя или физического лица)
именуемый в дальнейшем "Получатель", было заключено соглашение о предоставлении субсидий N ______ (далее - Соглашение).
     В соответствии с пунктом(ами) ____ Соглашения Получатель должен  был
исполнить следующие обязательства: _____________________________________________,
однако указанные обязательства Получателем не исполнены.
    	 В соответствии с пунктом 7.6 Соглашения Администрация вправе в одностороннем порядке расторгнуть Соглашение в случае ___________________________________.
                                                                         (причина расторжения Соглашения)
     В связи с вышеизложенным Администрация извещает Получателя, что Соглашение на  основании  части 2   статьи 450.1 Гражданского кодекса Российской  Федерации   (Собрание   законодательства Российской Федерации,   1994,   N 32,   ст. 3301; 2015, N 10,  ст. 1412) и
пунктом 7.6 Соглашения о предоставлении субсидии от "___"___________ 20__ г.
считается расторгнутым с момента получения   Получателем   настоящего   уведомления в виде  бумажного документа.

Руководитель:
________________________________________   __________/__________________/
Администрации                                                        (подпись) (фамилия, инициалы)

Начальник управления сельского,
[bookmark: _GoBack]лесного хозяйства и продовольствия                                                          А.Р.Наш